
Uchwała Nr XL.311.2018 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum nr 1 w Ełku w pięcioletnie 

Technikum nr 1 w Ełku wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego  

w Ełku  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 152 ust.1,  

ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie czteroletniego Technikum nr 1 w Ełku  

w pięcioletnie Technikum nr 1 w Ełku wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku. 

 § 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi z dniem 

01 września 2019 r.  

 § 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 1  

w Ełku wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku,  

z siedzibą przy ul. 11 Listopada 24, 19-300 Ełk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


